

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0630/2024****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****J L ALIMENTOS LTDA - CNPJ: 00524479000165**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002831	ABOBORA VERDE	280	9,8900	2.769,20
2	002832	ALFACE CRESPA	450	3,9500	1.777,50
3	003029	BANANA PRATA	600	6,8800	4.128,00
4	002835	BATATA INGLESA	550	9,7500	5.362,50
5	002838	CEBOLA	540	9,4900	5.124,60
6	002839	CENOURA	500	9,5500	4.775,00
7	002840	CHEIRO VERDE	540	2,8800	1.555,20
8	002841	CHUCHU	240	7,4900	1.797,60
9	002844	LIMÃO	210	9,9800	2.095,80
10	002847	MAMÃO	270	6,9500	1.876,50
11	002856	MELÃO	240	6,8800	1.651,20
12	002849	OVOS / 30 UNIDADES	240	23,9700	5.752,80
13	002850	PEPINO	90	4,7500	427,50
14	002851	PIMENTÃO	60	9,6800	580,80
15	002852	REPOLHO BRANCO	330	7,7500	2.557,50
16	002853	TOMATE	480	9,8800	4.742,40
17	002855	VINAGREIRA	140	2,8700	401,80
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			47.375,90

		TOTAL GERAL ==>			47.375,90
--	--	---------------------------	--	--	------------------


Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde